97 94 94

Bialosuknia

consumas

Intrigator offi pntu et ipius delator xlii Joannes olim pntu
 Bialosuknia Actor xlii pntu olim pntu Bialosuknia in
 Nucleo Duchadane huius fratrem suum germanum Cethu pntu quia
 ipse non metens pntu legem Romi omisso timore Dei et delecti-
 one proximi post posita Leges Humanarum et Divinarum per unum
 in Bialosuknia legem publicam contra iura naturalia suorum
 ex pntu pntu suis Equiter in se pntu dantia quidem in
 India temeritas pntu pntu ius publicum petat qui in
 degenem iuris sui naturalis, immemor charitatis fraternae
 vero civis sacrificionis qui portionem sortis eius totan-
 nis dum ipse partim in castri partim in servitio immo-
 ni Republica moratur in re nuda habuit fructu percipit
 Ex parte iterum eius eo magis animo cilians contra fratrem
 suum ad post tot temporis et omnium interstia latus paternos
 repetere et pntu ius dicente assequitur quam in se co-
 lesent ratus fuit eam propter maximam pacem pntu et vlti-
 amonibz diuersis pntu modis et medijs super eum instare co-
 ratus est et varijs iniurijs violentijs in pntu et homines
 moliri et omne nefas nefas exag est atq pntu per iniuri-
 abis Actor Ratione multam iniurijs pntu ad pntu
 quasi profuscentur et pntu ac pntu dicente ius aduila-
 pntu pntu Vapora fenestrans et inceptare multam
 pntu quereret ipse vero pntu pntu et ranois estans
 tempore in pntu pntu descriptis nulla ductis Ratione fra-
 terni amoris et sanguinis matris iure ad omnem vim in pntu
 dam incensus non metens pntu contra intercessores vi-
 and publicam auster irrogatus a pntu est animo male volo
 pntu pntu pntu morte habens ex pntu ceptis
 quorum pntu versantur pntu ex oppido pntu vi-
 pntu pntu pntu in campis pntu tempore
 in pntu ex pntu ex oppido huius pntu pntu
 pntu pntu pntu cum impetu pntu ad viam
 pntu pntu ac pntu horrenda baculo pntu
 pntu pntu nihil mali aquam sperantes pntu
 taliter percussit ut ex oculis tollere pntu
 huius et vltis dntu vltis moriferis nulla pntu
 saluti relinquens pntu et pntu pntu pntu
 na pntu pntu pntu pntu pntu pntu
 pntu pntu pntu pntu pntu pntu
 violentijs et ob sanguinolentijs pntu pntu
 pntu

1465

saluti eius hanc peraturam pallicipabatur tibi viris instat
et molem machinationis discedat avia ut de salute sua perich
fatur et non modo in publicis itineribus acta avertenti et viderenti
et omnia etiam nequid intralamis demias specus sese potest pro
ut palam manifestum iactationes famosas pro vulgat alijs mltis
violencia et insolentia infort proceffu causa ac proffone
no nomine facta latiori Cuius libris lope sigillatam
Inno Regni Gij Prondy Frances siestac abum iurepa
ante Jar num Septem septima infans Citi proprii
posuisse et publicasse recognovit. Ad offm pns Curren
Capitan Francie per Interd. Regni Glen Nled. de.
relicti prosperis iudicia elapsa et non impari

in termino primo in pte contumax et Regni ordinem
admissionem offy pnsi quatuor contumax
Sic h. luchi. Instigat iudij pnt et vs doler Conitum
Nobis Thomas filij Nobis Alexandri filij blpchi Acton
Nobis Simonem filij Nobis Petri Doyne vti principat
atq Nobis Robertum Guerat et mattheu Dambordij famulu
eius principatij consilio lites Odo Curia ipsi princip a
lis cu coadiutoribus sibi coadiutoribus alijs consilio ipsi aut
melij de nominibus et cognominibus nobis Tempore certo inpro
testatione defesa vert die festi dominice solennis pasche
in Ecclesia Dambordij circa sacra duobus vacanti delat
tore visa simulata amicitia in domo sua cu Dambordij la pnt
multis precibus iavitatis eund prima fronte hilanter excipit
re effraxit iavitatis autem odium resiste a quo tempore et
ecqua occore habita in sinu suo fouit cu autem protraad
industria pntis insig paca ad obsequia amicabilem viessi
tudine sse pntis obsequit et obsequit ut elium
vidit nulla habita causa odio Celat et multo tempore do
cocti effarit pacifere protraad a mensa fagellu et d.
quedi ex hoc causto volentem et nil mali curari suspicari
tem ex opinato a tayo rapuit famulog ex vagray a Cingale
protraad exavit et vulgus letale in caput eius afflavit
proiectay flamma ea sub scanu morsu flamma sua erupta cu
famulis suis et iudicibus Guerat et galordij persecutus
est et vultibus letalibus occidit conulacavit sibi inno

ad oppressione gravi tractavit et nisi ope divina et au-
 xilio aliorum hominum adiutus esset in vitam ipsius machina-
 batur prothono ipse de p[ro]p[ri]o latore Altona ipsa Cuiq[ue]
 Copia sigillata. M[ag]is Regni Guat[em]al[ie] X[rist]o Benedicto Prospero
 ab una Integra ante T[er]m[in]o p[ri]mo septima mibon[em] ady[er]da
 brandi ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et omnib[us] cult[us] off[en]s[us] p[ro]p[ri]o
 Recogit de h[is] bon[is] ad quod p[ri]mo Castell[um] Capital[em] B[er]on[em].
 fuer[unt] per m[ag]is Regni Guat[em]al[ie] X[rist]o Benedicto Prospero
 invidi[os]e clamor[um] et non comparet in T[er]m[in]o p[ri]mo in p[ar]te
 contra quatuor condit[us].

Comde

9. MLEWSKI

Investigato Jure Juris et ip[s]is Delatoribus M[ag]is Nicolaus olim Stanislaus Mlewski
 et Dominus Felix Gosi Alberto Gaborshi consors eiusq[ue] Nicolai Mlewski de Jure
 h[er]ed[um] ipsa quiq[ue] Dominus Gaborshi an eiusdem mariti uxoris Conjugat[us]
 aut he[re]ditate M[ag]is Machdem Sypkowski tanqu[am] subordinat[us] et infor-
 matorem cause in p[ar]te Stanislaus Felix Jannis Mlewski Principales et
 Sanctem Felix eiusdem Jannis Mlewski pater eiusq[ue] Principales he-
 redes Paulum Lachowski principales Facti in p[ar]te p[ri]mo aut he[re]ditate
 ces et conditores de Jure Juris h[er]edes per gusa[rum] modo et in p[ar]te p[ri]mo
 Jannis citatos ideo Enia ipsi non contenti plurimis iniurijs et insulsijs